
面会枠拡充のお知らせ 

 

ご家族の皆様におかれましては、平素よりご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

今回、エントランスホール（面会ブース）での面会枠を日曜日（10：00・10：30・11：00・

16：00）も設けることに致しましたのでお知らせいたします。 

※施設内行事がある際は面会枠なし 

   

 

ご家族の皆様におかれましては、自由に面会出来ない不安や不満をお持ちかと

存じますが新型コロナウイルス感染症が「５類感染症」に変更されたとしても、

高齢者施設にとって大敵であることには違いありません。引き続きご協力ご理

解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

※面会時に関するお願い 

 

・予約なしでのご面会はできません。事前に支援相談員宛にご連絡していただき

ご予約をお取りください。 

・体調不良・発熱・咳症状のある方はご遠慮ください。 

・面会時の食べ物・飲み物の提供は禁止です。 

・身体接触はご遠慮ください。 

・入館時含め必ずマスクを着用してください。 

・面会ブース内は 3名程度となっております。4名以上でお越しの際は入れ替え

でお願い致します。 

・施設内で感染者発生した場合には予告なく面会中止することがあります。 

 

令和 6年 1月 22日 

施設長 


